
т

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИГОРОДНОЕ ПЛАВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2024 №88

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования 
Пригородное Плавского района за 9 месяцев 2024 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2, ст.12,п.4 ст.169 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, статьей 52 Положения о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании Пригородное Плавского района, утвержденного 
решением Собрания депутатов муниципального образования Пригородное 
Плавского района от 21.03.2019г. №11/28, на основании статьи 47 Устава 
муниципального образования Пригородное Плавского района, Администрация 
муниципального образования Пригородное Плавского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 
Пригородное Плавского района за 9 месяцев 2024 года (Приложения № 1, № 2, 
№ 3, № 4).

2. Принять к сведению информацию о кредиторской задолженности и 
недополученных доходах за 9 месяцев 2024 года ( Приложение № 5).

3. Принять к сведению отчет о численности и денежном содержании 
работников Администрации муниципального образования Пригородное Плавского 
района, замещающих должности муниципальной службы, должности, не 
являющиеся должностями муниципальной службы и работников, переведенных на 
новые системы оплаты труда за 9 месяцев 2024 года ( Приложение № 6).

4. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации 
муниципального образования Пригородное Плавского района «Пригородный 
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования 
Плавский район.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации 
муниципального образования 
Пригородное Плавского района

Исп.: Карпухина Татьяна Ивановна
Тел.: 2-18-67

тт — л „ Т Л£j мопригородног || Ларюшина Т.С.


